378608 fipocnas Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

88/24

95/24

97/24

98/24

99/24

102/24

103/24

104/24

106/24/1

106/24/2

106/24/3

106/24/4

106/24/5

106/24/6

107/24

108/24

109/24

110/24

111/24

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

OO0O blopo 3KCMepTn3 N OLLEeHKMN

"®nHIKC"

00O biopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®nHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O blopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O biopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O biopo 3kcnepTn3
"®UHIKC"

00O biopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O biopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O biopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®nHIKC"

00O biopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

00O btopo akcnepTn3
"®UHIKC"

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

n

OLIEHKM

OLLEHKN

OoLeHKN

OLIEHKN

oLEeHKN

OLLEHKN

OoLeHKN

OLIEHKN

OoLEeHKN

OLLEHKN

OLIEHKU

OLIEHKN

OLIEHKN

OLLEHKN

OLIEHKM

OLLEHKN

oLeHKN

OLLEHKN

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.11.2024

25.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

09.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

05.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

05.12.2024

05.12.2024

29.11.2024

CBepeHun

351608 AApocnas Bnagmummposuny

005079

22.10.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

BusHec

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



112/24

113/24

114/24

115/24

116/24

00O blopo 3KCNepTn3 n oLEHKN
"OUHIKC"

00O blopo a3KCNepTn3 N OLLEeHKMN
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNepTN3 1 OLEHKN
"®UHIKC"

00O Blopo 3KCNepTn3 1N OLLEHKN
"®UHIKC"

00O blopo 3KCNePTN3 N OLEHKN
"®UHIKC"

03.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Зябов Ярослав Владимирович

