

Зябов Ярослав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зябов Ярослав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005079			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
88/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	14.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
95/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	25.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
97/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	02.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
98/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	02.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
99/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	09.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
102/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	23.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
103/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	29.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
104/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
106/24/1	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
106/24/2	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
106/24/3	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
106/24/4	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
106/24/5	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
106/24/6	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
107/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.11.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
108/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.11.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
109/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
110/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
111/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	29.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

112/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	03.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
113/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	13.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
114/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
115/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
116/24	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости